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Referat av møte i Leksvik menighetsråd 

Torsdag 12.02.2026 kl. 19.00 på Forsamlingshuset 

Til stede: Hans Julius (via telefon), Arnt Kristian, Torbjørn, Camilla, Cecilie, Kari Anita, Cato, 

Steinar 

 

Sak 1/26 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkallingen og sakliste godkjennes. 

 

Sak 2/26 Gjennomgang av post og referat- og orienteringssaker 

Gjennomgang av innkommet post og orienteringssaker.   

 

Julearrangementene: Julaftensamling på Helsetunet og juletrefest på Forsamlingshuset gikk 

fint og må regnes som suksess. Fint at de fikk en del tid til å sitte og snakke under maten på 

juletrefesten. Fint at vi får til å arrangere noen gode stunder for folk i menigheten i juletida.  

 

Fra fellesrådet 13. januar: Valg av leder og nestleder. Jon Normann Tviberg ble gjenvalgt som 

leder og Frode Askjem som nestleder. Prislister: justeres med 4%. Det er kjøpt inn ny skapbil 

til kirkegårdene, betalt med oppsparte midler. Økonomi- og handlingsplan var oppe til 

behandling. Plan for brannsikring av kirkene.  

 

Vedtak: Post og referat- og orienteringssaker tas til etterretning.  

 

Sak 3/26 Bispevisitas 

I høst kommer biskop Herborg Finnset på visitas i prostiet. Prost Steinar Leirvik orienterer 

om visitasen, planleggingsprosessen og menighetsrådets rolle.  

 

Prosten er lokal prosjektleder for visitasen. Den foregår i slutten av oktober, fram mot 

allehelgensdag, tirsdag-torsdag + søndag. Noen faste poster på programmet: gudstjeneste 

første dag, møte med alle ansatte, møte med alle menighetsrådene og fellesrådet. Møte 

med kommunen siste dag. På forhånd skal det være befaring av alle kirker og kirkegårder der 

det skal skrives rapporter. Sognepresten skal i samarbeid med menighetsrådet skrive en 

rapport om menigheten og menighetens arbeid.  

 

Hvem er vi, hva vil vi gjøre, hva er viktig for oss i menigheten? Hva vil vi vise fram når 

biskopen kommer?  

 

Idemyldring: Kanskje bedriftsbesøk kunne vært noe? Vi har for eksempel mye spennende 

industri og mye jordbruk. Forslag til tema: det gamle og det nye. Kan knyttes til både bygda 

og kirka. Hva med et samarbeid med Geitrock? Kanskje utfordre ulike band til å spille 

salmer?  

 



Side 2 av 2 

 

 

 

Vedtak: Den ideen som stikker seg ut er en konsert i kirka. Vi jobber videre med denne 

ideen. 

 

Sak 4/26 Årsmelding 

Årsmelding for 2025 legges fram. Den er imidlertid ikke komplett, da den også skal inneholde 

en oversikt over menighetens økonomi, og vi ikke ennå har mottatt regnskap.  

 

Noen små endringer foreslås. Økonomi må også inn i årsmeldinga når regnskapet er på plass. 

 

Vedtak: Endelig årsmelding legges fram på nytt etter at regnskapet er ferdig og godkjennes 

sammen med regnskapet. 

 

Sak 5/26 Kirka vår 

«Kirka vår» er et verktøy for strategisk arbeid i menigheten som legger til rette for en 

effektiv samhandling mellom menighetsråd og de tilsatte.  

 

Kirka vår kan nok være et godt verktøy for å samle informasjon og holde seg oppdatert. 

Imidlertid opplever vi terskelen for å ta det i bruk som litt høy, og tilsatte i menigheten har 

foreløpig ikke tatt det i bruk.  

 

Vedtak: Camilla ber kirkeverge opprette kontoer for medlemmene i menighetsrådet. Vi ser 

på det til neste møte, og tar opp saken igjen senere.  

 

 

Ref. Camilla 

 

 


